[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 декабря  2016 г.                                                        № 58-п

с. Весеннее

О принятии на учет Соловьеву Марину Викторовну

16.07.1977 года рождения

в качестве нуждающейся
в жилом помещении, предоставляемом

по договору социального найма
   Рассмотрев представленные документы и заявление Соловьевой Марины Викторовны 16.07.1977 года рождения, зарегистрированной по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Набережная, дом № 3, Администрация Весенненского сельсовета установила, что Соловьева Марина Викторовна не является нанимателем жилого помещения по договору социального найма, собственником жилого помещения. Таким образом, в соответствии с п.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Законом Республики Хакасия от 11.12.2006 № 68-ЗРХ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Соловьеву Марину Викторовну 16.07.1977 года рождения принять на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемому по договору социального найма.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Весенненского сельсовета                                                             Л.М. Поляков